2020年11月17日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

＜マザーズ＞ 投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

記

〇開催状況

開催日時     2020年11月17日（火）  17：00～18：00

開催方法     対面による実開催

開催場所     ウェルビー株式会社 本部大会議室

（東京都中央区銀座２－３－６ 銀座並木通りビル７階）

説明会資料名   2021年３月期第２四半期 決算説明資料

【添付資料】

投資に関する説明会において使用した資料

以上

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

2,622
3,004

20/3期

2Q

21/3期

2Q

50 58 67 71 74

17/3期 18/3期 19/3期 20/3期 21/3期

2Q

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

664

1,023

20/3期

2Q

21/3期

2Q

8
16 21

32 36

1

3
5

17
17

17/3期 18/3期 19/3期 20/3期 21/3期

2Q

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

5.3
3.0

4.4 4.7

2.7

4.2

4.4 4.8

5.0

8.0
7.2

8.8

14.5

18/3期 19/3期 20/3期 21/3期

（予定）

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

㈱アイリスの連結子会
社化、連結決算の開始

コロナ対応への特別賞与支給(約
140百万円)に伴う一時的な減少

東証マザーズ上場（10
月)に伴う関連費用の発生

３年に１度の大きな報
酬改定(2018年４月)

©2020 Welbe, Inc.

( ）

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

- -

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

61.1%

65.3%

546
665

823 882

18/3期 19/3期 20/3期 21/3期

2Q

従業員数

©2020 Welbe, Inc.

来所して利用

センター／教室

市区町村

国民健康保険
団体連合会
（都道府県）当社

利用者

当月利用分を請求（毎月）

受給者証の交付を受ける

翌々月に入金
（報酬の受領）

自己負担分の支払

スタッフ
（人件費）

賃貸人
（賃料）

消耗品
その他

支払
行政

￥

￥

￥

お金の流れ￥

利用者の利用日数に応じて、行政および利用者から報酬を受領するビジネスモデル

©2020 Welbe, Inc.

127

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

※

©2020 Welbe, Inc.

©2020 Welbe, Inc.

•

•

•

•

©2020 Welbe, Inc.

	メモ
	スライド番号 1
	スライド番号 2

	メモ
	スライド番号 1
	スライド番号 2

	メモ
	スライド番号 1
	スライド番号 2